
נערת

קפלן עדי
יהל, אברהם עורך־הדי! רז, נחום רול,

 חזקים גברים וטוד ועוד ינוקא, משה
ומובים.

 נסיונס על לחברה סיפרו שלה המחזרים
 אלה כל בין קנאה ועוררו איתה, העשיר

 ונאלצו הצליחו, ולא אחריה, חיזרו שלא
 המתנועע גופה על בהסתכלות להסתפק
הדיסקוטק. ברחבת

יוד מתי־מענו ועוד עצמם, המחזרים רק
 בסוד, הזאת העובדה את שומרים אבל עים,

 שלה, המפתה המראה למרות קפלן, שעדי
גבר. עם יחסים מעולם קיימה לא

המחזרת
 הנשים אמרו להיות!״ יכול לא ״זה

מייבשי־השיער. בתוך אחוזים היו שראשיהן
 מאמינות לא אתן להיות? יכול לא ״מה
אירמה!״ את תשאלו

 החפופות שערותיהן את שהעמיד הסיפור
 בתל־אביב, אנטה מספרת לקוחות כל של

 שתי היו גיבורותיו מזעזע. באמת היה
 התל־ בחברה ידועות דמויות שתיהן נשים,

 יותר ידועה מהן אחת כל כי אם אביבית,
החברה. של אחר בקצה

 התחתונה, בחברה מפורסמת דמות האחת,
 ייקרא הסיפור שלמען יפת־תואר, יצאנית

מפור דמות — שנייה אירמה. להלן לה
 זוהרת יפר,פיה — הגבוהה בחברה סמת

 העשירות המשפחות לאחת בת וצעירה,
 של־ ,מכובדים משפחה חיי המנהלת בארץ,

רינה. שמה בזה ייקרא הסוואה צרכי
 יחד, אלה דמויות שתי את שקשר סיפור

 אינטימיים קשרים קשורות השתיים כי גילה
״קש־ המדע בלשון המכונים קשרים למדי,

הסאושרת
 בסיני, ימים חמישה של הצוות אנשי כל נאות־מדבר במלון ישבו האחרון השישי ביום

 ביין. לבו עליו בטוב באר־שבע, עיריית ראש נאווי אליהו נאווי. ואליהו דיין אפי כולל
 פחי־ אלפי ״הורקתי סיפר הוא השנה,״ כבר הרגתי חתולים מאות ״חמש סיפורים: מספר החל
 ואז בודד, קצת שהוא נדמה מסויים וברגע ודיבר, דיבר הוא למופת,״ ראש־עירייה אני זבל,

נוני. גאולה השחקנית זוהרה, במלוא למלון, התפרצה
 מאושרת, ״אני צחקה, היא חה,״ חה ״חה פרוע. צחוק ובקול בסופה, לאולם נכנסה היא

 מתיקה הוציאה היא ואז חה.״ חה חה יודעים, אתם מה להתחתן, עומדת אני מאושרת, אני
אמרה. היא מוסקה,״ ״זה בחור. של תמונה
 אתם בו, הנמצאים על לרעה משפיע נאות־מדבר, מלון או שבאר־שבע, חושבים אתם ואם
גט. ממנו וביקשה זינגר, יוסקה מבעלה, גאולה נפרדה חודשים מספר לפני טועים.

 לה שקנה במכונית להשתמש לה הירשה העניין, את לדחות ניסה לאהוב, המשיך יופקר,
 זמן באותו הסתובבה כבר גאולה אבל אהבה. עליה ולהשפיע כסף לה לתת הוסיף במתנה,

נתן. רפי הצעיר, שחקן־הבימה עם רבה ברצינות
 סטייקים,״ לי ״תנו גדולה. ושמחה פרוע בצחוק בקסבה, הופיעה שבועיים לפני והנד,

 תנו לי, תנו ידידי, הוי מרק, לי תנו אוכל, לי ״תנו רם, בקול למלצרים שרה היא
בזהירות. אליה התייחסו אותה, שהכירו והמלצרים, מוזרה, ובמנגינה המילים באלו לי,״

 ראש נאווי, לאליהו להסביר והתחילה אחותה, עם יחד בבאר־שבע, הופיעה היא׳ והנה
החתו צרות על לה סיפר נאוזי אליהו מוטקה. עם להתחתן עומדת שהיא באר־שבע, עיריית

גמורה. הבנה שררה השניים ובין שלו, ופחי־הזבל לים

נדרש אדם
 לי מבשר חדשה,״ לדירת־רווקים ״עברתי

 אותה ״חנכתי מניו־יורק. ארקין ג׳וקי
 הנה, הגיעה עתה שזה ישראלית עם כבר

גדול.״ עזד והתור
ל כדי לתקופת־נסיון, מאשתו נפרד הוא
מן שניהם. על משפיע זה איך ראות  ״בז

 הוא נפשי,״ שקט אצלנו היה לא האחרון
ב שניפרד טוב שהכי והחלטנו מתוודה,״

 פעם הביתה אבוא אני אינטליגנטית. צורה
 לארוחת־ערב, בערב, השישי ביום בשבוע,

ואמא, אבא של הרגשה תהייה שלילד כדי

 לא לאור, הסיפור יצא ומאז לסביים." ריס
 בו אנטה כמספרת אחד שישי יום גם היה
 רב. בעונג הנסערות הלקוחות בו דשו לא

 שמורת־ בבחינת עוד אינה שמספרה ומכיוון
 היה והסיפור רב זמן עבר לא סגורה, טבע

בעיר. הנשים מספרות שאר של נחלתם גם
ו אירמד. את קראו האמינה שלא ולמי
 ״תגידי ערמומית: קריצה תוך אותה שאלו

רינה?״ איך אירמה,
ש הערמומיות כל שעם המתוקה, אירמה
 היתד, מדובר. במה תפסה לא לה, מייחסים

 זאת ״רינה? גדולה: בהתלהבות משיבה אז
 יפה עוד אין בארץ! נהדרת הכי הבחורה

אחריה!״ משוגעת אני כמוה!
הסיפור. את לאשר כדי מספיק היה וזה

 האהבה על דיברה העיר שכל שעה אולם
 החברה בת לבין היצאנית בין הפורחת
 של לגורלה בראשם נדו וכולם הגבוהה,

 אשת־ של לחסדיה הנזקקת העשירים בת
 היפה בסיפור אחד חסרון רק היה רחוב,
נכון. היה לא הוא הזה:

או נשאלה כאשר רינה, אמרה ״אירמה?״
 לא ״אני כביכול, מאהבתה עם היכרותה דות

בכלל.״ אותה מכירה
 כאשר יותר. גלוית־לב היתד, עצמה אירמה

 ״הלואי לב. בכל צחקה הסיפור על שמעה
 חושבת שאני נכון אמרה.״ נכון,״ היה וזה

 ונכון בארץ, יפה הכי הבחורה היא שרינה
 מסתפרות אנחנו אותה. מעריצה שאני

 כשאני מתלהבת תמיד ואני במספרה, יחד
 חבל עליה. חבל הכל. זה אבל אותה. רואה

עושה.״ שהיא האלה הדברים את עליה שיגידו

 אני חופש לו שיהיה פעם כל מזר, וחוץ
 שזה החלטנו לסופי־שבוע. אלי אותו אקח

 אעבור שאני לילד, בריא יותר יהיה פשוט
אחר.״ במקום לגור

 והוא קטנה, לדירת־סטודיו עבר הוא וכך
לידה. שמזדנב בתור הסדר טל שם שומר

 ״ענז סגלה, הוא עכשיו,״ יוצא גם ״אני
 היא גרושה, היא גם גילקס, אניטה

 ביותר המוכשרות משחקניות־הסחזמר אחת
באמריקה״.
 יצטרך הוא הזאת, הדרישה כל ולמרות

 בפסח, ארצה ולבוא הדורשות את לאכזב
 מקווה הוא לצמיתות. כאן להישאר ואולי
 להם לשלוח יואיל הוא תתנחמנה. שהן

 קשה,״ הכי הבעייה ״אבל מהארץ. מכתבים
 איך יודע לא אני שלי. הבן ״זה מודה, הוא

שלי.״ הלב הוא ממנו. להיפרד אוכל

ואשתו ארקין ג׳וקי

התפוז
 את קפלן עדי עזבה שעבר בשבוע

 מחזרים עשרות אחריה והשאירה הארץ
מתוסכלים.

 בתור הנשיים חייה את התחילה קפלן עדי
 משם בירושלים. באוניברסיטה סטודנטית

 נערת־זוהר להיות לתל־אביב, עברה היא
 היא ,1962 בשנת זה, ובעקבות מפורסמת,

 ביותר היפה הגוף כבעלת בתורכיה, נבחרה,
בעולם.
 של מזכירתה הפכה ארצה, חזרה היא
 היא ממי של ומהמשרד דה־שליט, ממי
 דוגמנית, להיות כדי התצוגות למסלול עברה

 לשיר ללמוד התחילה היא דבר של ובסופו
זמרת. והפכה
 שעכשיו משום הסוף. היה לא עוד זה אבל

כ באמריקה, ישראל את לייצג נבחרה היא
.1968 שנת של התפוז נערת
 או כדוגמנית התפרסמה לא קפלן עדי

בדיס בעיקר התפרסמה היא כמלכת־יופי,
 היא רוקדים. אנשים בהם ובמקומות קוטקים
 בארץ, ביותר הסקסית לרקדנית נחשבה

 כל של דמיונם את הפעיל שלה והריקוד
בו. שחזו הגברים

 חזקים גברים ברשתה והפילה רקדה היא
מסרטי יינגל ישראל כמו וטובים,

רביו והגברת האדון
 איבן־גבירול. ברחוב הסופרמרקט ליד נעצרה פלימוט מכונית

סלים. שני עם מתוכה יצאה רבין והגברת המנוע, את כיבה הנהג
 לסופרמרקט. נכנסה רבץ הגברת קורא. והחל עיתון לקח הנהג

 עברו שני. עיתון ולקח אחד עיתון גמר הנהג דקות, עשר עברו
 סלים שני עם מהסופרמרקט יצאה רבין הגברת דקות, עשר עוד

 את להכניס לה עזר הדלת, את לה פתח מהאוטו, יצא הנהג מלאים.
 ההגה, ליד בחזרה התיישב בעצמה, להיכנס לה עזר פנימה, הסלים
ונסע. המכונית את התניע

 לסופרמרקט, רבין הגברת את שהוביל הנהג אבל תאמינו, לא אולי
 שגריר לשעבר, הרמטכ״ל בעלה, מאשר יותר ולא פחות לא הוא

רכין. יצחק האדון לעתיד, בארצות־הברית ישראל
 עשרים חיכיתי מהסופרמרקט, במכונית מתרחקים אותם ראיתי

רבין. משפחת של מספרה את וחייגתי פנוי, טלפון תפסתי רגע,
 מיוחד דבר שום רואה לא ״אני רבץ, הגברת אותי שאלה ״מה?״

 ביקשתי אילו לגמרי. רגיל זה לסופרמרקט. אותי מלודה שבעלי בזה
 מתפעלת לא אני עושה. היה זה את גם למספרה, אותי ללוות אותו

מזה.״
 יפות הכי הנשים משתי אחת בתור ידועה היתר, רכין לאה
 של אשתו לימון, רחל היתד, השנייה השלושה. בגבעת בסמינר
 הרגליים ובזוג ביופייה מפורסמת היתד, היא לימון. מוקה האלוף
 את לראות הולכים היו הבחורים כל במאי שבאחד ואומרים שלה,

 למכנסי מבעד מציצות שהיו לאה, של ברגליים לחזות כדי המצעד
הקצרים. החקי

 ״רק מודה, היא קצרים,״ מכנסיים עם הולכת לא כבר אני ״היום
דיפ כאשת מעכשיו, אופן, בכל בבית. או לחנות, לבריכה, לפעמים,

 הזוגות כל את משאירה אני לגמרי. מהם להיפרד אצטרך אני לומט,
אפילו.״ אותם ארזתי לא בארץ.
 של ההפוגות שתי בין שנה, עשרים לפני באוגוסט, התחתנו הם

וצנו פשוטה היתד, והחתונה קשים, היו הזמנים מלחמת־השיחרור.
גדולות. מסיבות בלי ירח־דבש, בלי עה׳

 אותו, אוהבת בו, מאמינה היא ״אישי״, לו: קוראת היא מאז
 ״למרות משתתף. הוא בהם והמאורעות האירועים בכל אותו ומלווה

 לא עדיין ״הוא מספרת, היא שנה,״ עשרים כבר נשואים שאנחנו
 להפתיע.״ אוהב לא הוא אחת. פעם אף אותי הפתיע

 ארזה כבר לאה בעיצומן. נמצאות לארצות־הברית לנסיעה ההכנות
 לקח ורבין לעוזרת, השאירה לקחה שלא מה כל את הבגדים. את
 דליה, הבת את הביתה. שלו, במכונית העוזרת, ואת החבילה את

 האלוף שלה, הדוד אצל משאירים הם בית־הספר, את לסיים העומדת
איתם. לוקחים הם הבן ואת יפח, אברהם

 לשנות יצטרכו הם לגמרי. אחרים חיים להם יהיו בארצות־הברית
לא שהוא חושבת אני אחד דבר על ״אבל ודרכי־חיים. הרגלים

בעצמו.״ לנהוג אוהב הוא נהג. יקח לא ״הוא האשה, אומרת יוותר,״
 אמרו שלו החברים לאה, את שהכיר לפני עוד צעיר, היה כשהוא

 אחר- אותו. עוזב היה לא הוא שלו. האופנוע על ייהרג שהוא עליו
 וגם שלו, מהמכונית להיפרד סירב .הוא לנהוג, למד כשהוא כך,

 סירב הוא לארצות־הברית, הנסיעה לפני נהג לקחת לו כשהציעו
ההגה. על לוותר

אותה. שאלתי אזרח?״ לבעל נשואה להיות ההרגשה ״ואיך
 לי, ענתה היא אזרח,״ הוא אם או חייל הוא אם הבעל, אותו ״זה
 ועכשיו הסוף, עד הדרך את עשה הוא מצויינת. ההרגשה ״אבל
ערב.״ כל כמעט חוגגים אנחנו

וב בהכנות עמוס יותר עוד הוא עכשיו אבל אזרח, הפך הבעל

רכין ודאה יצחק
 לאה, מספרת בעיר,״ טובים סרטים המון ״יש קודם. מאשר עבודות

 ואין אותם, לראות ונלך זמן לנו שיהיה חולמים אנחנו מזמן ״כבר
סרט.״ אף ראינו לא עוד זמן,

 זה בדצמבר. 31ב־ היתד, המדים את פשט שהוא הראשונה הפעם
 שנים חמש לכבוד במסיבה היה זה הסילווסטר, לכבוד היה לא

לרמטכ״ל. התמנה מאז
 מרשימה,״ הכי ״המתנה מתנות. ביתו הוצף תפקידו סיום לכבוד

ה של הקטעים כל עם עליו, שנעשה הסרט ״זה לאה, מספרת
 מחובר טנק מטפס ועליו סלע, צוק קיבל הוא מחיל־ד,שריון מלחמה.

 מכסף.״ נפלאים פמוטים זוג קיבלתי החדש מהרמטכ״ל לסלע.
 אחרונה. שאלה אותה שאלתי הנסיעה?״ לקראת מתרגש ״והוא
 ישתדל והוא שלו, התפקיד מה יודע ״הוא לי, ענתה היא ״לא,״

ביותר.״ הטוב הצד על אותו למלא




